CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTE 2015
Portaria conjunta SAD/UPE nº 18, de 13 de março de 2015.

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – UPE
Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD

Comissão Permanente de Concursos Acadêmicos - CPCA
Av. Agamenon Magalhães, s/n, Santo Amaro  -  CEP: 50100-010  Recife-PE   Fone:  (081) 3183-3660 –3183.3791

COMUNICADO ACERCA DO LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS DO CAMPUS ARCOVERDE

A Comissão Permanente de Concursos Acadêmicos – CPCA da Universidade de Pernambuco – UPE,

no uso de suas atribuições, comunica a modificação do local de realização das provas do Campus

Arcoverde, conforme dispõe abaixo. As datas, anteriormente publicadas, permanecem inalteradas.

Onde se lê:

LOCAL DE REALIZAÇÃO:  CAMPUS ARCOVERDE
Rua Gumercindo Cavalcante, s/n, Arcoverde - PE

Leia-se:

LOCAL DE REALIZAÇÃO:  AESA – Autarquia de Ensino Superior de Arcoverde
Rua Gumercindo Cavalcante, 420, Bloco E, São Cristóvão, Arcoverde - PE

Para maiores informações entrar em contato com o Campus Arcoverde através do telefone (87) 3822.1051

Comissão Permanente de Concursos Acadêmicos